

## Materiál – Specifikace a výpis prvků




### 1 Volba plotu a oplocení

Kategorie    
Typ  



**Poplastované pletivo AZ Prima 55x55mm**  
Pletivo AZ Prima s velikostí ok 55x55 mm a průměrem drátu 2,5 mm je pevnější varianta čtyřhranného drátěného pletiva. Jádrem pletiva je pozinkovaný plotový drát, na který je nanášena vrstva PVC s UV stabilizací, která zachovává jeho barevnou stálost. K dostání ve výškách od 1000 do 2000 mm.

### 2 Zadání geometrie plotu





Výška plotu   cm   
Počet rohových sloupků  ks  
Počet koncových sloupků  ks  
Celková délka plotu  m   
Max vzdálenost sloupků  m



### 3 Branky a brány

Branky    
Brány    
Počet bran  ks

### 4 Doplnky

Podhrabové desky     
Kleště TOP GRAF     
Ostnatý drát     
Napínací drát     
Počet řad napínacích drátů  řady  
Náhradní příslušenství ke vzpěrám

## 5 Výpis zboží

číslo položky	název položky	pořebné množství na konstrukci	cena s DPH
✘ 4502106140	Pletivo AZ Pletivo Prima ZELENÉ 100 55x55 drát 2,5 25m komp	90bm	Pouze na poptávku 1023.70 Kč / role 4094.81 Kč
✘ 4502100740	Sloupky AZ Sloupek Prima kulatý ZELENÝ 1500/38/1,5	34ks	Pouze na poptávku 124.84 Kč / ks 4244.85 Kč
✘ 4502100792	Vzpěry AZ Vzpěra Prima kulatá ZELENÁ 1500/38/1,5	20ks	Pouze na poptávku 133.45 Kč / ks 2669.02 Kč
✘ 4502102330	Brány AZ Fortinet branka dvoukřídlá 950x3000 vč.přís	1ks	Pouze na poptávku 10037.54 Kč / ks 10037.54 Kč
✘ 4502100850	Vázací drát AZ Vázací drát Zn+PVC 2mm / 50m	45bm	skladem: 9 svitek 57.68 Kč / svitek 57.69 Kč
✘ 4502100840	Napínací dráty k pletivu AZ Napínací drát Zn+PVC 3,4/78m	180bm	skladem: 1 svitek 170.47 Kč / svitek 511.44 Kč
✘ 4502100880	Napínák AZ Napínák zelený	20ks	Není skladem 13.77 Kč / ks 275.43 Kč
✘ 4502105040	Přichytky napínacích drátů AZ přichytka napínacích drátů se šroubem ZE	34ks	Není skladem 5.29 Kč / ks 180.05 Kč
✘ 4502105010	Svorky AZ svorky PRIMA Zn 1000ks	1440ks	Pouze na poptávku 275.18 Kč / bal. 550.36 Kč
Výsledná cena za konstrukci bez DPH			18 695.20 Kč
DPH			3 926.00 Kč
Výsledná cena s DPH			22 621.20 Kč

## Soupis prací

Název	Cena / Mj	Mj	Celkem	Kč
Vyměření a vytyčení pozemku	26Kč/mb	90m	2340	Kč
Vyměření a vytyčení pozemku pro oplocení Nylofor, vypracování výkresu	65Kč/mb	90m	5850	Kč
Vrtání děr pro sloupky a vzpěry o průměru 150mm	150Kč/ks	36ks	5400	Kč
Betonování děr o průměru 150mm pro sloupky a vzpěry	240Kč/ks	36ks	8640	Kč
Montáž vzpěry ke sloupku	90Kč/ks	22ks	1980	Kč
Vyvážení a napínání pletiva výšky 100cm	100Kč/mb	90m	9000	Kč
Usazení branky	2000Kč/ks	1ks	2000	Kč
Likvidace stavebního odpadu – kontejner 2 tuny	4000Kč/ks	1ks	4000	Kč
<b>CELKEM</b>			<b>39210</b>	<b>Kč</b>
DPH 21%				
<b>Celkem s DPH</b>				<b>47 444 Kč</b>